
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/11/2021 às 12:32:48 Anne Rafaelle de Santa Cruz
Melo alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 74407/21.

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Monteiro
Número da Licitação: 01087/2021
Data de Publicação: 24/09/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 25/10/2021
Responsável pela Homologação: Fundo Municipal de Saúde de Monteiro
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 620.746,40
Valor: R$ 619.888,30
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96).
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE FORMA GERAL, ESTABELECIDA NO MÁXIMO 200KM RODOVIÁRIO A PARTIR
DO CENTRO DE MONTEIRO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE CENTRAL DE
SAÚDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 620.746,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gama Servicos de Diagnosticos Por Imagens Ltda - Epp
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.871.427/0001-60
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 03 de Novembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por amelo8 em 03/11/2021 12:32. Validação: 9CA4.B0B4.74A4.0049.47AB.D939.C757.E83E. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74407/21. Data: 03/11/2021 12:32. Responsável: tramita.

52

52


